
 

 WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ Kętrzyn, dnia …. października 2024 r. 

 STRAŻY GRANICZNEJ 

 im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

 Egz. pojedynczy 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

NA DOSTAWĘ POJAZDÓW TYPU ATV MARKI KYMCO  

DO WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ODDZIAŁU  

STRAŻY GRANICZNEJ  

 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
 

 
 

 

 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 32 56  

e-mail: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a. 
Wykonał: Z. Zieliński tel. 89 750 39 36 

Dnia 07.10.2024r. 

 
 

 

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

I. Ofertę należy złożyć na adres e-mail (skan) do dnia 10.10.2024 r.  

e-mail: sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zaproszenia, 

odstąpienia od złożenia zamówienia oraz możliwość niedokonania wyboru oferty.  

 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:   

 

Do dnia 06.12.2024 r. 

  

III. Do kontaktu upoważnieni są: 

chor. szt. SG Zbigniew Zieliński – tel. 89 750 39 36 

chor. szt. SG Dariusz Kotyński – tel. 89 750 30 86 

e-mail: Zbigniew.Zielinski2@strazgraniczna.pl lub Dariusz.Kotynski@strazgraniczna.pl 

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech pojazdów typu ATV marki Kymco do siedziby 

Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, zgodnych z opisem przedmiotu 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

 

 

V. Warunki zamówienia: 

 

1. Warunki przedmiotu zamówienia zostały określone w projekcie umowy, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia. 

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na różne pojemności skokowe silnika 

zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur VAT w formie elektronicznej.  

4. W przypadku złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie 

faktur VAT w formie elektronicznej, o którym mowa w załączniku nr 3, Zamawiający 

dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT w formie elektronicznej na adres 

skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl   

5. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż 

podany w punkcie 3 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne 

doręczenie.   

6. Wykonawca składa przedmiotowe oświadczenie (załącznik nr 3) wraz z ofertą. 

7. Przedmiotowe oświadczenie i formularz ofertowy muszą być wypełnione i podpisane 

przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy w obrocie 

prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, które złożyły podpisy w jego 

imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  

8. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 

umocowania oraz dane mocodawców i pełnomocnika.   

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
mailto:Zbigniew.Zielinski2@strazgraniczna.pl
mailto:Dariusz.Kotynski@strazgraniczna.pl
mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

9. Ilość przedmiotu zamówienia ujęta w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia może ulec zmianie w zależności od wartości całkowitej 

oferty. 

10. W przypadku wysłania korespondencji e-mailem (np. dot. pytań przedmiotu zamówienia, 

złożenia oferty) prosimy o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu 

89 750 39 36 lub 89 750 30 86, że została ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się 

zdarzyć, że centralnie funkcjonujące zabezpieczenie antyspamowe uzna adres e-mail 

Wykonawcy za spam i dokona blokady korespondencji. 

 

 

VI. Wymagane dokumenty. 

Podpisany formularz ofertowy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami 

umowy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia.  

  

 

VII. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 2 – projekt umowy 

Załącznik nr 3 – formularz ofertowy 

Załącznik nr 4 – oświadczenie o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur  

w formie  elektronicznej. 

 

VIII.  Kryterium oceny ofert – cena 100 %. Sposób oceny – minimalizacja. 

 

IX. RODO 

Informacja o przetwarzaniu Pana/Pani danych osobowych znajduje się na stronie Warmińsko- 

Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html 

 

 

 

UWAGA 

 

Zamawiający nie udzieli zamówienia Wykonawcom znajdującym się na liście osób 

i podmiotów względem których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego  (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 t.j.) stosuje się środki 

sankcyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

Przedmiotem dostawy są 3 pojazdy ATV marki Kymco. 

 

 
1.Warunki ogólne 

Lp Parametr Wymagania Zamawiającego  

1. 1

. 
Rodzaj  

Pojazd homologowany wg. kategorii T3B spełniający warunki techniczne 

obowiązujące w RP. 

2.  Ilość miejsc Pojazd dwuosobowy. 

3.  Rok produkcji Pojazd fabrycznie nowy – z roku produkcji 2024. 

4.  Gwarancja 
24 miesiące na cały pojazd bez ograniczenia limitu przejechanych kilometrów 

od dnia podpisania protokołu odbioru bez uwag. 

5.  
Masa pojazdu 

gotowego do jazdy 
Nie większa niż 500 kg. 

6.  
Warunki serwisowania 

i przeglądy 

Okresowa obsługa techniczna pojazdu bez względu na zakres czynności 

obsługowych zgodnie z zaleceniami producenta. 

Pod pojęciem „okresowa obsługa techniczna” Zamawiający rozumie zakres 

wszystkich czynności przewidzianych przez producenta pojazdu i wyposażenia 

dodatkowego jakie będą niezbędne do wykonywania przy pojeździe 

i wyposażeniu w celu spełnienia warunków gwarancji w czasie ich eksploatacji 

w związku z realizacją zadań Straży Granicznej.  

7.  Barwa Kolory ciemne (zielony, czarny, szary lub podobny, dopuszczalny kamuflaż) 

8. 7

. Kompletacja 

Wszystkie pojazdy jednakowo skompletowane. 
Napisy ostrzegawcze umieszczane na pojeździe w języku polskim. 

2. Silnik 

1. 1 Rodzaj Z zapłonem iskrowym, 4-suwowy 

2. 2 Pojemność skokowa W przedziale od 500 cm³ do 750 cm³  

3. 3 Moc Nie mniej niż 20 kW.  

4. 4 Chłodzenie Cieczą. 

5. 5 Rozrusznik Minimum elektryczny. 

3. Napęd/zawieszenie 

1.  Rodzaj 
1) 4 x 2 z możliwością dołączenia napędu 4 x 4 

2) Sterowanie ww. mechanizmem z miejsca kierowcy. 

2.  Przeniesienie  Przeniesienie napędu poprzez wał 

3.  Skrzynia biegów Automatyczna/bezstopniowa z biegiem wstecznym 

4.  Zawieszenie Przednie/tylne: niezależne 

 

4. Funkcjonalność i wyposażenie 

1.  Lusterka Dwa (2 - po jednym z każdej strony) 

2.  
Pojemność zbiornika 

paliwa  
min. 15 l  

3.  Siedzisko Dwuosobowe. 

4.  Uchwyty na dłonie Dla pasażera. 

5.  Układ kierowniczy Ze wspomaganiem. 

6.  Koła Niskociśnieniowe, o rzeźbie bieżniku do jazdy w terenie, koła min. 12” 

7.  Manetki Podgrzewane. 



 

8.  Bagażnik 

Dedykowany do oferowanego pojazdu - mocowany z tyłu pojazdu z materiału 

wodoodpornego o pojemności umożliwiającej przewóz minimum kasku 

ochronnego kierowcy i pasażera. 

9.  Wyciągarka 

Elektryczna, zamocowana z przodu pojazdu na płycie montażowej wraz z liną 

o długości minimum 15m oraz sile uciągu minimum dwukrotnej masy pojazdu  

gotowego do jazdy. 

10.  
Dodatkowe 

wyposażenie 

1. Osłony metalowe podwozia/spód pojazdu, zabezpieczające silnik, 

zawieszenie oraz mechanizmy napędowe; 

2. Tylny zaczep kulowy o standardowej średnicy 50 mm wraz ze złączem 

elektrycznym przystosowanym do współpracy z przyczepą; 

3. Gniazdo elektryczne 12V (zabezpieczone przed czynnikami 

atmosferycznymi – opadem deszczu, śniegu oraz kurzem)  
4. Trójkąt ostrzegawczy. 
5. Gaśnica – proszkowa typu samochodowego minimum 1 kg. 

 

5. Inne 

1.  Dokumentacja pojazdu 

Wykonawca dostarczy wraz z pojazdem: 

1. Dokumenty na podstawie, których dokonuje się pierwszej rejestracji 

pojazdu nowego na terytorium RP, zgodnie z postanowieniami art. 72 

ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1047 t.j.). 

2. Książkę/kartę gwarancyjną pojazdu oraz książkę/kartę gwarancyjną 

dodatkowych urządzeń zamontowanych w pojeździe. Instrukcje obsługi 

pojazdu oraz elementów wyposażenia dodatkowego w języku polskim. 

2.  Miejsce dostawy 
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

3.  Termin dostawy Nie później niż do dnia 06.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

PROJEKT UMOWY  

Umowa nr …..........  

 

Zawarta w dniu …....................... pomiędzy: 

Warmińsko-Mazurskim Oddziałem Straży Granicznej im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego, 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78, NIP 742-000-73-89, REGON 

510207605, zwanym dalej ZAMAWIAJĄCYM reprezentowanym przez:  

Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w imieniu którego działa: 

……………………………… – Zastępca Komendanta ds. Logistycznych Warmińsko-

Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, 

przy kontrasygnacie: 

……………………………… – Głównego Księgowego Warmińsko-Mazurskiego Oddziału 

Straży Granicznej, 

a: 

…….…………………………………………………………………………………………… 

zwanym dalej WYKONAWCĄ, 

zwanych w dalszej części umowy STRONAMI. 

 

§1 

Przedmiot umowy 

Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa trzech pojazdów ATV marki Kymco, model 

………… do siedziby Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej, zgodnych z 

opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. Wykonawca 

oświadcza, że przedmiot umowy jest kompletny, fabrycznie nowy, wolny od wad 

konstrukcyjnych.  

§2 

Dostawa i odbiór  

1. Przedmiot umowy wraz z kompletem dokumentów pojazdów, określonych w opisie 

przedmiotu zamówienia pkt V ppkt. 1 stanowiącym załącznik nr 1, zostanie dostarczony 

do siedziby Zamawiającego do dnia 06.12.2024 r. na własny koszt i ryzyko Wykonawcy. 

2. Odbiór będzie wyznaczony w dniach pracy Zamawiającego, tj. poniedziałek – piątek,  

w godz. 7.30 – 15.00, po uprzednim uzgodnieniu przez Strony.  

3. Potwierdzeniem przyjęcia przedmiotu umowy będzie protokół odbioru podpisany przez 

Strony bez uwag, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej umowy podpisany 

przez upoważnionych przedstawicieli Stron. 

§3 

Wynagrodzenie i płatność 

1. Wykonawcy, za przedmiot umowy określony w §1, przysługuje wynagrodzenie w 

wysokości…………………….…….zł. (słownie………….……….…………………… zł)  

wraz z należnym podatkiem VAT, zgodnie ze złożoną ofertą. 

2.  Wszystkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy, w tym w szczególności koszty 

dostawy,  

opłaty celne oraz inne koszty, które będą niezbędne w celu kompletnego i terminowego 

zrealizowania przedmiotu umowy, ujęte zostały w wynagrodzeniu określonym w ust. 1.  



 

3. Protokół odbioru, o którym mowa w §2 ust. 3, będzie stanowił podstawę do wystawienia 

faktury VAT. 

4. Fakturę VAT Wykonawca wystawi na adres: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży 

Granicznej, 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78, 11-400 Kętrzyn. 

5. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić przelewem należność za dostarczony przedmiot 

umowy,  

o którym mowa w §1, w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 

faktury VAT. Dniem zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego. 

6. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawienia faktury VAT bez podpisu 

Zamawiającego.  

7. W przypadku przekroczenia wartości maksymalnej umowy, Zamawiający zażąda korekty 

faktury VAT. 

8. Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108 a-

d ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024 r., poz. 

361 t.j.). 

§4 

Gwarancja 

1. Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy określony w §1 na okres 24 

miesięcy na cały pojazd bez ograniczenia limitu przejechanych kilometrów od dnia 

podpisania protokołu odbioru bez uwag. 

2. Naprawy w okresie gwarancyjnym będą wykonywane w terminie 30 dni od daty 

otrzymania protokołu reklamacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 do umowy. 

3. Wykonawca w okresie gwarancyjnym zobowiązuje się do dokonania na swój koszt 

usuwania wad lub wymiany części na nową, oryginalną, wolną od wad.  

4. Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę, w okresie obowiązywania 

gwarancji  

na oferowane pojazdy, dostępności serwisu pojazdów na terytorium RP w promieniu do 

150 km  

od siedziby Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej. 

§5 

Kary umowne 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 

1) 20% wynagrodzenia określonego w §3 ust. 1 jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy  

z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

2) 1% wynagrodzenia określonego w §3 ust. 1 za każdy dzień przekroczenia terminu 

wykonania umowy określonego w §2 ust. 1, jednak nie więcej niż 20% wynagrodzenia; 

3) 100 zł za każdy dzień przekroczenia terminu naprawy, o którym mowa w §4 ust. 2, jednak 

nie więcej niż 20% wynagrodzenia określonego w §3 ust. 1. 

2. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie, w rozumieniu art. 498 i 499 kodeksu 

cywilnego powstałych wierzytelności, w tym z tytułu kar umownych określonych w niniejszych 

warunkach umowy, z jakiejkolwiek należności Wykonawcy – z tym, że potrącenie to może 

dotyczyć także zobowiązań niewymagalnych. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że powyższe 

nie zostało złożone pod wpływem błędu, ani nie jest obarczone jakąkolwiek inną wadą 

oświadczenia woli skutkującą jego nieważnością. 



 

3. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 1 Zamawiający wystawi niezwłocznie notę 

zawierającą szczegółowe naliczenie kar umownych. Nota płatna będzie w terminie 21 dni od daty 

jej wystawienia. 

4. W przypadku niezachowania terminu, o którym mowa w ust. 3 Zamawiający naliczy odsetki  

ustawowe za opóźnienie. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania za wyrządzoną mu przez 

Wykonawcę szkodę niezależnie od określonych w ust. 1 kar umownych. 

§6 

Odstąpienie od umowy 

1. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności 

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić 

podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu,  

w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach.  

2. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  

w szczególności, jeżeli: 

1) Zamawiający stwierdzi zwłokę w realizacji przedmiotu niniejszej umowy, 

2) Wykonawca przystąpi do likwidacji działalności gospodarczej, również w razie 

likwidacji  

w celu przekształcenia lub restrukturyzacji. 

3. Odstąpienie od umowy Zamawiający zrealizuje w formie pisemnej, z podaniem uzasadnienia  

w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia  

od umowy.  

§7 

Postanowienia końcowe 

1. Ze strony Zamawiającego osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest …………………..  

lub osoba zastępująca, tel.  ……………. 

2. Ze strony Wykonawcy osobą odpowiedzialną za realizację umowy jest ………....……..,  

tel. ………..…… 

3. Wszelkie sprawy sporne wynikające z realizacji niniejszej umowy Strony będą rozstrzygały  

w pierwszej kolejności polubownie, a w razie braku porozumienia zwrócą  się do Sądu właściwego 

dla siedziby Zamawiającego. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.  

5. Umowa wraz z załącznikami została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z 

czego dwa otrzymuje Zamawiający, a jeden Wykonawca. 

 

Załączniki 3 na 5 stronach 

Zał. nr 1 na 2 str. – opis przedmiotu zamówienia. 

Zał. nr 2 na 2 str. – wzór protokołu odbioru. 

Zał. nr 3 na 1 str. – wzór protokołu reklamacyjnego. 

 

 WYKONAWCA  ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Wykonano w trzech egzemplarzach: 

Egz. nr 1 – Wydział Techniki i Zaopatrzenia 
Egz. nr 2 – Pion Głównego Księgowego 

Egz. nr 3 – Wykonawca 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

Załącznik nr 1 do Umowy nr …………… 

 

 

Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

Przedmiotem dostawy są 3 pojazdy ATV marki Kymco. 

 

 
1.Warunki ogólne 

Lp Parametr Wymagania Zamawiającego  

9. 1

. 
Rodzaj  

Pojazd homologowany wg. kategorii T3B spełniający warunki techniczne 

obowiązujące w RP. 

10.  Ilość miejsc Pojazd dwuosobowy. 

11.  Rok produkcji Pojazd fabrycznie nowy – z roku produkcji 2024. 

12.  Gwarancja 
24 miesiące na cały pojazd bez ograniczenia limitu przejechanych kilometrów 

od dnia podpisania protokołu odbioru bez uwag. 

13.  
Masa pojazdu 

gotowego do jazdy 
Nie większa niż 500 kg. 

14.  
Warunki serwisowania 

i przeglądy 

Okresowa obsługa techniczna pojazdu bez względu na zakres czynności 

obsługowych zgodnie z zaleceniami producenta. 

Pod pojęciem „okresowa obsługa techniczna” Zamawiający rozumie zakres 

wszystkich czynności przewidzianych przez producenta pojazdu i wyposażenia 

dodatkowego jakie będą niezbędne do wykonywania przy pojeździe 

i wyposażeniu w celu spełnienia warunków gwarancji w czasie ich eksploatacji 

w związku z realizacją zadań Straży Granicznej.  

15.  Barwa Kolory ciemne (zielony, czarny, szary lub podobny, dopuszczalny kamuflaż) 

16. 7
. Kompletacja 

Wszystkie pojazdy jednakowo skompletowane. 
Napisy ostrzegawcze umieszczane na pojeździe w języku polskim. 

2. Silnik 

6. 1 Rodzaj Z zapłonem iskrowym, 4-suwowy 

7. 2 Pojemność skokowa W przedziale od 500 cm³ do 750 cm³  

8. 3 Moc Nie mniej niż 20 kW.  

9. 4 Chłodzenie Cieczą. 

10. 5 Rozrusznik Minimum elektryczny. 

3. Napęd/zawieszenie 

5.  Rodzaj 
3) 4 x 2 z możliwością dołączenia napędu 4 x 4 

4) Sterowanie ww. mechanizmem z miejsca kierowcy. 

6.  Przeniesienie  Przeniesienie napędu poprzez wał 

7.  Skrzynia biegów Automatyczna/bezstopniowa z biegiem wstecznym 

8.  Zawieszenie Przednie/tylne: niezależne 

 

4. Funkcjonalność i wyposażenie 

11.  Lusterka Dwa (2 - po jednym z każdej strony) 

12.  
Pojemność zbiornika 

paliwa  
min. 15 l  

13.  Siedzisko Dwuosobowe. 

14.  Uchwyty na dłonie Dla pasażera. 

15.  Układ kierowniczy Ze wspomaganiem. 

16.  Koła Niskociśnieniowe, o rzeźbie bieżniku do jazdy w terenie, koła min. 12” 

17.  Manetki Podgrzewane. 



 

18.  Bagażnik 

Dedykowany do oferowanego pojazdu - mocowany z tyłu pojazdu z materiału 

wodoodpornego o pojemności umożliwiającej przewóz minimum kasku 

ochronnego kierowcy i pasażera. 

19.  Wyciągarka 

Elektryczna, zamocowana z przodu pojazdu na płycie montażowej wraz z liną 

o długości minimum 15m oraz sile uciągu minimum dwukrotnej masy pojazdu  

gotowego do jazdy. 

20.  
Dodatkowe 

wyposażenie 

6. Osłony metalowe podwozia/spód pojazdu, zabezpieczające silnik, 

zawieszenie oraz mechanizmy napędowe; 

7. Tylny zaczep kulowy o standardowej średnicy 50 mm wraz ze złączem 

elektrycznym przystosowanym do współpracy z przyczepą; 

8. Gniazdo elektryczne 12V (zabezpieczone przed czynnikami 

atmosferycznymi – opadem deszczu, śniegu oraz kurzem)  
9. Trójkąt ostrzegawczy. 
10. Gaśnica – proszkowa typu samochodowego minimum 1 kg. 

 

5. Inne 

4.  Dokumentacja pojazdu 

Wykonawca dostarczy wraz z pojazdem: 

3. Dokumenty na podstawie, których dokonuje się pierwszej rejestracji 

pojazdu nowego na terytorium RP, zgodnie z postanowieniami art. 72 

ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1047 t.j.). 

4. Książkę/kartę gwarancyjną pojazdu oraz książkę/kartę gwarancyjną 

dodatkowych urządzeń zamontowanych w pojeździe. Instrukcje obsługi 

pojazdu oraz elementów wyposażenia dodatkowego w języku polskim. 

5.  Miejsce dostawy 
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie, 11-400 Kętrzyn, 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

6.  Termin dostawy Nie później niż do dnia 06.12.2024 r. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

Załącznik nr 2 do Umowy nr …………… 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 

 

Miejsce dokonania odbioru:  

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78,  

11-400 Kętrzyn, 

Data dokonania odbioru: ………………… 

Ze strony Wykonawcy: 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Ze strony Zamawiającego: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej, ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 78, 11-400 Kętrzyn 

 

Komisja w składzie: 
 

1. …………………………. 

2. …………………………. 

3. …………………………. 

1. Przedmiotem dostawy w ramach Umowy nr ………….. z dnia ………….. jest: 

 

2. Potwierdzenie kompletności dostawy: 

• Tak* 

• Nie* zastrzeżenia: ….................................................................................................................... 

4. Potwierdzenie zgodności jakości przyjmowanej dostawy z opisem przedmiotu zamówienia  

i parametrami zaoferowanymi w ofercie: 

• Zgodne* 

• Niezgodne* - zastrzeżenia: …………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

5. Świadczenie dodatkowe (jeśli były przewidziane w umowie): 

• Wykonanie zgodnie z umową* 

• Niewykonane zgodnie z umową* - zastrzeżenia: …………………………………………..…. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

6. Końcowy wynik odbioru: 

• Pozytywny* 

• Negatywny* - zastrzeżenia: ......................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

 

L.p. 
Nazwa przedmiotu  

dostawy 

Nr seryjny 

(nr VIN) 
Wartość w PLN 

Dokumentacja 

techniczna/ 

instrukcja obsługi/ 

świadectwo jakości 

Uwagi 

(ukompletowanie 

sprzętu) 

      

      



 

Podpisy: 
 

1. ……………….………………. 

2. …………………….…………. 

3. ……………………………..….

 ………………………………. 

(Członkowie komisji Zamawiającego) (Przedstawiciel Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* niewłaściwe skreślić 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do Umowy nr …………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………..... …………………………………..... 
 (Jednostka organizacyjna SG) (Wykonawca i jego adres) 

 

 

PROTOKÓŁ REKLAMACYJNY Nr ……/……. 
 

naprawy gwarancyjnej pojazdu dostarczonego w ramach umowy nr ……………...…….. z 

dnia ……………..., 

Marka i typ pojazdu: ………………………………., 

Numer VIN: ……………………………………..…., 

Numer rejestracyjny: …………………….……..….., 

Przebieg całkowity: ………………………….….…., 

Data zgłoszenia pojazdu do naprawy: …………..…., 

Nazwisko i telefon do osoby odpowiedzialnej: …………………………………...……….. 

Miejsce postoju pojazdu: ………………………………………………………….……….. 

Opis usterki (niesprawności): ……………………………………………………………… 

 

 …………………………………..... …………………………………..... 
 (data i czytelny podpis przyjmującego do naprawy)  (data i czytelny podpis zgłaszającego) 
....................................................................................................................................................... 

ODBIÓR POJAZDU PO NAPRAWIE 

Data zgłoszenia pojazdu do odbioru po naprawie: .................................... 

Pojazd odebrano sprawny w dniu: .............................................................. 
Miejsce odbioru pojazdu: ................................................................................ 

Uwagi dotyczące wykonanej naprawy: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

W związku z koniecznością dokonania naprawy gwarancyjnej pojazd był wyłączony  

z eksploatacji łącznie ................ dni. 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………..... …………………………………..... 
 (Czytelny podpis lub pieczątka przekazującego  (Czytelny podpis lub pieczątka odbierającego  

 po naprawie)  z naprawy) 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

 

 

 

..........................., dnia ………....... 2024 r. 

 ....................................................... 

 (Wykonawca) 

 

 

 

 

 WARMIŃSKO-MAZURSKI ODDZIAŁ 

 STRAŻY GRANICZNEJ 

 ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 11-400 Kętrzyn 

 

 

Oferuję realizację niżej wymienionej dostawy  

do Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 

L

p. 
 Nazwa przedmiotu zamówienia j. m.  Ilość 

Stawka 

podatku  

VAT % 

Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto 

w zł 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Pojazd ATV (quad)  

Marka: Kymco 

Model: …………………… 

Poj. skokowa 700 cm3 

szt. 2    

2. 

Pojazd ATV (quad)  

Marka: Kymco 

Model: …………………… 

Poj. skokowa 550 cm3 

szt. 1    

Razem wartość brutto  

 

Oświadczam, że: 

1. zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia oraz warunkami umowy i nie wnoszę zastrzeżeń.  

2. nie znajduję się na liście osób i podmiotów względem których zgodnie z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego  (Dz. U. z 2024 r. poz. 507 t.j.) stosuje się środki 

sankcyjne. 

 

 

 

 ..................................................... 
 (podpis Wykonawcy) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 

 
 

OŚWIADCZENIE 

O WYRAŻENIU ZGODY NA  WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR  

W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 

 11-400 Kętrzyn 

 

NIP : 742-000-73-89 

 
1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 

2024 poz. 361 t.j.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur, duplikatów tych faktur oraz ich korekt,  

zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...…………………………………… 
(Dane Wystawcy faktury) 

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia w 

formie papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają 

przesłanie faktur drogą elektroniczną. 

 
3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 
………………………………………………………………………………………...………… 

 
5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego 

wysyłane będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane, 

w następstwie czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy 

drogą elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu 

akceptacji. 

 
 

 

 ……………….……………… ……………….……………… 
 Data i podpis Nabywcy Data i podpis Wystawcy 

mailto:sgt.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl

